rite iudicandum esse ac definiendum, i r r i tumque et inane fieri si quid

quam secus super his a quovis, auctori ta te qualibet, scienter vel igno

ranter at tentari contigerit. Non obs tant ibus contrari is qu ibuscumque . 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum, sub annulo Piscatoris, die 

i decembris MCMXVII, Pontificatus Nostri a n n o quar to . 

„ P . GARD. GASPARRI, a Secretis Status* 

III 

SODALITAS FILIARUM MARIAE, SUB TITULO PRAESENTATIONIS, AD S. AMBROSII 

IN CIVITATE CUNEENSI, IN ARCHISODALITATEM ERIGITUR ET INDULGENTIIS 

DITATUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad-perpe tuam rei memoriam. — Pias fidelium Consociationes, quae 

ant iquitate non minus quam pietat is cari tat isque operibus amplissime 

commendentur , ad potiorem dignitatis g radum libentes evehimus, eas

que conspicuis privilegiis propensa voluntate cumulamus . Laeto i taque 

accepimus animo, in templo S. Ambrosio dicato, civitatis Cuneensis, iam 

inde ab anno MDCCXLH Sodalitatem Deiparae Virginis Fi l iarum, sub titulo 

Praesentat ionis eiusdem SSmae Mariae, canonice erectam fuisse, quae 

huc usque f lorui t a tque uberes eximiae religionis fructus inter puel las 

edidit. Cum igitur devotum huiusmodi Sodali t ium pr imum sit in ipsa 

dioecesi exortum, ac summam sibi laudem erga fidem et populum com

para verit; preces, quas dilectus f i l ius hodie rnus eiusdem paroeciae Pr ior 

commendatar ius Nobis adhibendas curavit, benigne excepimus, idemque 

ut maius in dies incrementum capiat, t um nobiliore titulo, t um pecu

liaribus gratiis in Domino complectamur. Quare auctori tate apostolica 

Nostra atque audit is V V. F F . NN. S; R. E. Cardinalibus Tridentini Con

cilii Decretis interpretandis , Consociationem Fi l iarum Mariae, quae s%b 

nomine Praesentat ionis Deiparae Virginis ad templum S. Ambrosii in 

Cuneensi civitate existit, in Archisodali tatem cum solitis privilegiis per

petuum in modum, ha rum Li t terarum vi, er igimus a tque inst i tuimus. 

Quo autem potiore benevolentiae Nostrae significatione eandem Soda

litatem complectamur, Nos plenariis ac part ia l ibus indulgentiis, quibus 

ipsa iam fruitur, has alias, quae sequuntur , addere consent imus. Omnibus 

idest ac singulis Sodalibus, quae vere poeni tentes et confessae ac S. Com

munione refectae sollemnitatibus Paschat is Resurrect ionis et Ascensionis 
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Domini, Pentecostes et Corporis Christi, nec non die festo SSmi Cordis 

Iesu, ac praeterea festivitatibus Immacula tae flonceptionis, Nativitatis et 

Assumptionis B. Virginis Mariae, festis Trans i tus et Patrocinii S. Ioseph, 

S. Annae, S. Ioachim, S. Agnetis, S. Ursulae et Ss. Innocentium, a meri

die dierum haec festa praecedent ium ad mediam eorumdem festorum 

noctem, ac postremo secundis cuiusque mensis Dominicis ab or tu usque 

ad occasum solis, praefatam parochialem ecclesiam ibique si tum Soda

litatis sacellum devote quotannis visitaverint, ac pro Chris t ianorum 

Principum concordia, haeresum exstirpatione, peccatorum conversione 

ac S. Matris Ecclesiae exaltat ione p ias ad Deum preces effuderint, quo 

praedictorum die id egerint, p lenar iam; insuper universis ac singulis ex 

u t roque sexu Christifidelibus, qui admissis rite expiatis ac Sacra excepta 

Synaxi, parochialem supradic tam Aedem, Sancto Ambrosio sacram, a 

meridie diei Dominicam praecedentis , qua ibi festivitas Praesentat ionis 

Deiparae Virginis celebratur , vel hac ipsa Dominica usque ad mediam 

noctem visitaverint, a tque, ut praefertur, oraverint , p lenar iam pari ter 

omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericor

diter in Domino concedimus et largimur. Quoties vero Consorores vel 

Sacro, vel aliis divinis officiis, in memora to eorum sacello celebrandis, 

adstiterint, vel etiam eiusdem Sodalitatis conventibus, sive publicis sive 

privatis, interfuerint, septem eis annos tot idemque quadragenas ; quo

ties denique quodvis caritatis opus confecerint, eis item trecentos dies 

de iniunctis eis seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma 

Ecclesiae consueta re laxamus. Quas omnes et singulas indulgentias, 

peccatorum remissiones ac poeni tent iarum relaxationes etiam an imabus 

fidelium in Purgator io detentis per modum suffragii applicari posse 

indulgemus. Archisodalitatis deinde sic erectae Officialibus et Sodalibus 

praesent ibus ac futuris facultatem eadem apostolica auctori ta te Nostra 

perpetuo similiter facimus, cuius vi ipsi alias quaslibet cognominis a tque 

eiusdem Insti tuti Sodalitates, in dioecesi Cuneensi t an tum erectas vel 

iii pos te rum erigendas, servatis t amen forma Constitutionis rec. me. 

Cì&mentis Pp . VIII Dec. Nostri aliisque apostolicis desuper editis ordi

nat ionibus, aggregare, illisque omnes et singulas indulgentias, pecca

to rum remissiones ac poeni tent iarum relaxationes ipsi Sodalitati , nunc 

a Nobis in Archisodali tatem erectae, iam concessas vel deinceps conce

dendas, et quae aliis impert ir i queant , communicare libere liciteque pos